
                    2018 年 10 月 2 日 

   弊社 武本英之代表取締役社長の逝去のお知らせ 

                               

東京交通新聞社の武本英之（たけもと・ひでゆき）代表取締役社

長が 9 月 30 日午後 1 時ごろ、急性心筋梗塞のため東京都小金井市緑

町 5 の 13 の 11 の自宅で急逝しました。享年 61 歳でした。 

1982 年に入社し、取材報道部長、編集局長、編集主幹などを歴任、

2017 年 6 月に代表取締役社長に就任し、36 年余にわたり地域交通の

専門・全国紙としての報道を支えました。 

ここに生前の故人と弊社に賜りましたご厚誼に深く感謝申し上げ

ます。 

なお、葬儀は近親者のみで執り行い、後日、「お別れの会」を行う

予定にしております。日程など詳細が決まり次第、あらためてお知

らせいたします。 

 

株式会社東京交通新聞社 名誉会長 二村博三 

社員一同 

 


